
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

Тушнинский детский сад «Рябинка» 

 

Приказ  

 

 

от 14 февраля  2018 года                                                                      №  41  -о 

  

 

Об утверждении Положения  о порядке рассмотрения обращений 

граждан и состава комиссии по рассмотрению обращений граждан 

 

 

 

В целях организации работы с обращениями граждан в  МКДОУ 

Тушнинский детский сад в соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 

№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения граждан Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о порядке рассмотрения обращений граждан 

(приложение 1). 

2. Утвердить Положение  о комиссии по рассмотрению обращений 

граждан (Приложение 2). 

3. Утвердить состав комиссии и ответственных по рассмотрению 

обращений граждан (Приложение 3). 

4. Утвердить График личного приема граждан (Приложение 4). 

5.  Приказ   № 11-о от 10.01.2017 года «Об утверждении Положения  о 

порядке рассмотрения обращений граждан и состава комиссии по 

рассмотрению обращений граждан» считать утратившим силу. 
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

  

и.о заведующая детским садом                                      М.Г.Мокеева 

 

 

 

 
 


		2023-01-16T14:19:29+0400
	Мокеева Марина Геннадьевна




